
国の重要無形民俗文化財に指定 吉祥院六斎念仏踊り

2013年度 吉祥院六斎サポーターになってください
2010年 5月 、「吉祥院六斎担い手育成基金」を設置 し、4年 目を迎えます。

これまでに皆様方にご支援、ご協力のお願いをさせていただいたところ、心温まるご寄付が次々と寄せられており、

ここに厚くお礼申し上げます。

皆様方からの暖かいご支援をもって、吉祥院の伝統文化財である六斎念仏踊りの担い手育成等に充当し、六斎の継承・

発展に向けた人材育成、毎年 2回発行する会報「獅子の如く」等に活用させていただいています。

不況下の厳しい経済状況ではありますが、一人でも多くのご理解とご賛同を賜りたくお願いいたします。引き続きご

支援を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げますっ

吉祥院六斎サポーターについて

一口6000円 (lヵ 月500円 )

六斎保存活動の趣旨に賛同・共感 し、活動の支援 しようとする個人、団体を対象 としています。 ご寄付は、当該年度

の担い手育成事業に使用します。六斎サポーターになること希望される方は、下記の申込書を提出してくださいっ

吉祥院六斎サポーター 申込書

■申込 |] 年 月 日

■回 数 口 (一 日6,000円 )

■お支払い方法  いずれかにチェックをお願いします。   □一括 □分割

■お名前  フリガナ

■会報 「獅子の如く」

□受け取る

□受け取らない  いずれかにチェックをお願い します。
■会報 「獅子の如く」等への記載を

□希望する ご希望のお名前、肩書き等をお書きください。特にご記入いただいたお名前を記載 します。
□希望 しない

■ご希望の掲示名 :

■会費の用途 研究会が実施する次の事業に使用させていただきますっ

①担い手育成事業 ②調査研究 ③六斎歴史資料の収集 ①機関誌 ⑤研究図書の発行 ⑥学校教育と連携
した事業 ⑦講演会、研究会等の開催 ③その他目的を達成するために必要な事業

吉祥院の伝統芸能の保護者として金額の多少にかかわらずご協力をお願いします。

【お申込み・送付先】獅子の如く創刊号広告に関するお問い合わせは

NPO法人ふれあい吉祥院ネットワーク六斎活性化推進事業事務局

〔, 075-691-7561    FAX 075-662-091l     E― mail  npofkn@ray.ocn.1l e.Jp

http://fureai― kiSSl10in.Saktira.ne.jp/    http://WWW.geOCitieS.jlD/1lpOfkl1/

■研究会記入欄 入金確認 日 20   年   月   日

■ゴ住所 〒

■電話番号

E―mailア ドレス FAX番号
＼ /

鯨
103


